样本 G150-7/C
E-ME-L型电子放大器
欧板式,用于单电磁铁带双阀芯位置反馈的比例阀
G150 1·
1 型号编码
2 方框图
用户功能及控制选项 用户界面
死区调整

节)统调校准。
8 a
电子放大器已由制造厂与配用的比例阀统调校准,可根据型号编码中的下列
标识代码识别:
对于 在标识代码前插入“ ” 。如对应 的放大器标识代码为
。见样本 部分。
选项 请与技术部门联系确认预与调代码。
A DLHZA-T
DH04AA E120
,
DH05SA=DLHZO-T-05*
DH05SA=DLHZO-T-05*/B
DK15SB=DLKZOR-T-15*
DK15SB=DLKZOR-T-15*/B
DH07SA=DHZO-T-07*
DH07BA=DHZO-T-07*/B
DK17SB=DKZOR-T-17*
DK17BB=DKZOR-T-17*/B
防爆阀
/CS
DP15SC=DPZO-T-15*
DP15SC=DPZO-T-15*/B
DP25SC=DPZO-T-25*
DP25SC=DPZO-T-25*/B
DP35SC=DPZO-T-35*
DP35SC=DPZO-T-35*/B
DP65SC=DPZO-T-65*
DP17SC=DPZO-T-17*
DP17BC=DPZO-T-17*/B
DP27SC=DPZO-T-27*
DP27BC=DPZO-T-27*/B
DP37SC=DPZO-T-37*
DP37BC=DPZO-T-37*/B
DP67SA=DPZO-T-67*
DH04SA=DLHZO-T-0*
DH04SA=DLHZO-T-0*/B
DK14SC=DLKZOR-T-1*
DK14SC=DLKZOR-T-1*/B
TH04SA=DLHZO-T-0*
TH04SA=DLHZO-T-0*/T7
TK14SC=DLKZOR-T-1*
TK14SC=DLKZOR-T-1*/T
TH06SA=DLHZO-T
TH06SA=DLHZO-T/T51
TQ16SA=LIQZO-T-16*
TQ25SA=LIQZO-T-25*
TQ32SA=LIQZO-T-32*
TQ42SA=LIQZO-T-40*
TQ52SA=LIQZO-T-50*
QV0NSA=QVHZO-T-06/*
QV1NSA=QVKZOR-T-10/*
6 安装及启动
9 E-ME-L-01H调整曲线
7 斜坡调整
8 E-ME-L-01H调校外形视图
G150 3·
输入信号
建议按下列顺序执行调整程序。 阀开口
上下不对称
斜坡发生器
P3
P3
P4
P4
-
- 8 a
- 8
- 10 11 12
1 1 12
8c 24V
0
8 9 10
- =0V